sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico RIZZOLI 

EDUCATIO SPA, con sede in MILANO Via GIAN BATTISTA VICO, 42, P.IVA 05877160159, per il periodo 

settembre dicembre 2024, per un importo complessivo pari a € 9.369,00 (euro 

novemilatrecentosessantanove/00) IVA esente; 

 di approvare lo schema di contratto allegato alla presente Determina e di autorizzarne la 

sottoscrizione;  

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. b), 

del decreto legislativo n.